



TASLAĞI ÇİÇEK AÇIKLADI

Mevcut anayasanın Türkiye'ye yetmediğini, dar geldiğini, anayasa değişikliğinin AB müzakereleri süreci açısından da gerekli olduğunu belirten Çiçek, değişikliği kendi iktidarlarını güçlendirmek için değil, iyi işleyen bir demokrasi için istediklerini söyledi.



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve AK Parti Grup Başkanvekili Bekir Bozdağ ile birlikte düzenlediği basın toplantısında, 23 maddeden oluşan Anayasa değişikliği taslak metnini kamuoyuna açıkladı. Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek basın toplantısında, hazırladıkları Anayasa değişikliğinin TBMM'de görüşülmesine ilişkin izleyecekleri yolu da anlattı.

Çiçek, Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve AK Parti Grup Başkanvekili Bekir Bozdağ ile birlikte, "milletvekili sıfatlarıyla basın toplantısını yaptıklarını" vurguladı. Anayasa değişikliğinin hükümet konusu olmadığını anlatan Çiçek, bunu yapacak olan tek merci TBMM olduğuna işaret etti. 1982 anayasasının yürürlüğe girdikten sonra dünyanın en çok tartışılan anayasası olduğunu belirten Çiçek, "Yeni bir anayasaya ihtiyaç olduğu kesindir" dedi.

Anayasa değişikliği konusunda hep uzlaşma arayışı içinde olduklarını, halen de bu arayışın sürdüğünü ifade eden Çiçek, "Komisyon aşamasında da tekliflere açık olacağız. Uzlaşma arayışında samimiyiz" diye konuştu. Mevcut anayasanın Türkiye'ye yetmediğini, dar geldiğini, anayasa değişikliğinin AB müzakereleri süreci açısından da gerekli olduğunu belirten

Çiçek, değişikliği kendi iktidarlarını güçlendirmek için değil, iyi işleyen bir demokrasi için istediklerini söyledi. Çiçek, Türkiye'nin 21. yüzyılı böyle bir anayasa ile karşılaşmasının doğru olmadığını ifade ederek, "bugünkü Meclisin anayasa yapamayacağı görüşünü paylaşmadıklarını" da vurguladı. Çiçek, "Bu, meclis yetkili ve yetkindir" dedi.

Çiçek, "Meclis bu konuda yetki ve yetkinliğe sahip olduğuna göre, bunu da geciktirmenin anlamı yok. Madem ki hepimiz bu anayasanın günün şartlarına uymadığı, değişmesi gerektiği noktasında ittifak halindeyiz, o zaman bugünün işini yarına bırakmak da akıl karı bir iş de değildir" diye konuştu.

Anayasa değişikliği çalışmalarına ilişkin yapılan eleştirileri dinlediklerini kaydeden Çiçek, kendilerinin, "Biz üzüm yemekten yanayız, biz Anayasanın değişmesi gerektiğini düşünüyoruz, buna inanıyoruz. Bu bizim vaadimiz. İster bizim, ister başka yöntemle nasıl olursa olsun, biz uzlaşmayı önemsiyoruz, yeter ki Anayasa değişsin" dediğini kaydetti. Anayasa değişikliği tekliflerine ilişkin 2007 yılından bugüne kadar geçen süreç de anlatan Çiçek, geçen her günün Anayasa değişikliği açısından Türkiye için kayıp olduğunu düşündüklerini ifade etti. Çiçek, "Anayasa değişikliği konusunda ilgili tüm tarafların bir sorumluluk altında olduğunu ve bu sorumluluğu

Anayasa değişikliği konusunda hep uzlaşma arayışı içinde olduklarını, halen de bu arayışın sürdüğünü ifade eden Çiçek, "Komisyon aşamasında da tekliflere açık olacağız. Uzlaşma arayışında samimiyiz" diye konuştu.

en iyi şekilde yerine getireceklerini umuyor ve buna inanıyoruz. Hepimiz siyaset kurumu, siyasetçiler ve siyasi partiler olarak tarihi bir sınavla karşı karşıya olduğumuzu düşünüyoruz. Bu sınavdan siyaset kurumunun başarıyla çıkması hepimizin arzusudur. Bu arzuya çalışmaları bugün başlatmış oluyoruz. Ümit ederim, 23. Dönem Parlamentosu kısmi bir değişiklik de olsa Türk milletine bir anayasa armağan etmiş olur" dedi.

Meslek Odaları ve STK'lar da Ziyaret Edilecek

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, parti gruplarının teklifi olan Anayasa değişikliği çalışmasını muhalefet partilerinin yanı sıra, aralarında, Türkiye Barolar Birliği, Noterler Birliği, TOBB, TUSİAD, MÜSİAD, TUSKON, TİSK, Türk-İş Hak-İş, DİSK, Kamusen, Memursen, KESK, TZOB olmak üzere sivil toplum kuruluşları ile de görüşeceklerini ifade etti.